

Center Revision er medlem af Dansk Revisorforening og har tilsluttet sig den nye FSK* standard for revision af årsregnskaber og årsrapporter. FSK* er en af de nye standarder, som er udviklet af den danske Revisorforening og er i overensstemmelse med de europæiske standarder for revision af årsregnskaber og årsrapporter.

STRAKS SOCIAL APS

Remmebakken 4

7430 Ikast

CVR-nr. 43 02 19 23

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023



Mads Meldgaard Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. januar - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

STRAKS Social ApS
Dronningensgade 23
5000 Odense C

CVR-nr.: 43 02 19 23

Regnskabsperiode: 26. januar 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Odense

Direktion

Mads Meldgaard Pedersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive social konsulentvirksomhed i forhold til offentlige institutioner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 47.706, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.706.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 26. JANUAR - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-45.003
Finansielle omkostninger		-2.703
Resultat før skat		-47.706
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-47.706
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.706
		-47.706

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		4.134
Tilgodehavender		<u>4.134</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.142</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.142</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-47.706</u>
Egenkapital		<u>-7.706</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.398
Anden gæld		<u>450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.848</u>
Passiver i alt		<u><u>4.142</u></u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-47.706	-47.706
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-47.706	-7.706

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.